
Zarządzenie Nr 3/2024

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku

z dnia 25 stycznia 2024r.

zmieniające zarządzenie wprowadzające Regulamin przyznawania jednorazowo środków na

podjęcie działalności gospodarczej

Działając na podstawie § 8 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu

Pracy w Prudniku, zatwierdzonego Uchwałą Nr 111/374/2020 Zarządu Powiatu w Prudniku z

dnia 7 sierpnia 2020 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 14/2023 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Prudniku

z dnia 17 lipca 2023r. wprowadzającego Regulamin przyznania przyznawania jednorazowo

środków na podjęcie działalności gospodarczej wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 10:

1) ust.3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

,,7) osiąga dochód, którego średnia wartość brutto z ostatnich trzech miesięcy

poprzedzających poręczenie wynosi co najmniej 4.400,00 zł brutto"

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

,,6. Zabezpieczenie przyznanych środków stanowi poręczenie cywilne 2 osób

fizycznych. W przypadku, gdy jeden z poręczycieli osiąga miesięcznie dochód brutto co

najmniej 6.500,00 zł, Dyrektor PUP może podjąć decyzję o przyjęciu drugiego poręczenia od

osoby osiągającej miesięcznie dochód brutto poniżej 4.400,00 zł. "

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2024r.


